
2021 年 8 月 
 
専門科 (夜間部) 
保護者各位 
関係者各位 

学校法人日美学園    
日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  
副校長 熊木 徹 

 
 

お知らせ 
 
 
拝啓 処暑の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 
 さて、緊急事態宣言の延長決定と新型コロナウイルス感染拡大の社会状況を鑑みて、

8 月 23 日から 9 月 10 日までの期間の授業は 1 日置きの登校、土曜日授業は休講と

し、登校日以外は遠隔授業を実施することになりましたのでお知らせいたします。 
詳しい日程と内容につきましては、学生を通じてお知らせいたします。 
 保護者及び関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜

しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

1. 登校日及び授業時間 
 
期間：2021 年 8 月 23 日(月)〜9 月 11 日(土) (予定) 
 

  内容：18:00〜21:30  月 ・ 水 ・ 金   ⇒ 登校(実技授業) 
            登校日以外(火・木) ⇒ 遠隔授業 
 
  ※詳しい日程につきましては、担任より各クラスにおいてご連絡します。 
  ※尚、課外授業については日程を 10 月まで順延することにいたします。 
   詳細は各コース毎に受講者へ 9 月中旬頃にお知らせします。 
  
 
 


